相挂钩。5、若公司后续推出股权激励政策，本人承诺拟公布

2016 年 01

月 14 日
长期 严格履行

21

武汉高德红外股份有限公司 2016 年半年度报告全文

的公司股权激励的行权条件与公司填补回报措施的执行情况

相挂钩。6、本承诺出具日后至公司本次非公开发行股票实施

完毕前，若中国证监会作出关于填补回报措施及其承诺的其他

新的监管规定的，且上述承诺不能满足中国证监会该等规定

时，本人承诺届时将按照中国证监会的最新规定出具补充承

诺。7、本人承诺切实履行公司制定的有关填补回报措施以及

本人对此作出的任何有关填补回报措施的承诺，若本人违反该

等承诺并给公司或者投资者造成损失的，本人愿意依法承担对

公司或者投资者的补偿责任。作为填补回报措施相关责任主

体，本人若违反上述承诺或拒不履行上述承诺，本人同意按照

中国证监会和深圳证券交易所等证券监管机构按照其制 定或

发布的有关规定、规则，对本人作出相关处罚或采取相关管理

措施。

其他对公司中小股东

所作承诺

公司

公司最近十二个月未进行证券投资、委托理财、衍生品投资等

高风险投资，同时公司承诺补充流动资金后十二个月内不进行

证券投资等高风险投资。本次使用超募资金永久性补充流动资

金的金额未超过超募资金总额的 30%，剩余超募资金的使用，

公司将根据发展规划进行妥善安排，并严格按照募集资金管理

相关政策、法规规范使用募集资金，在履行相应的审议程序后

及时披露。

2015 年 06

月 10 日

补充流动资金

后十二个月内
严格履行

控股股东及

董事、监事、

高 级管理人

员

公司发布《关于维护证券市场稳定的公告》，严格遵守中国证

监会【2015】18 号文件的规 定，承诺即日起 6 个月内不减持

本公司股票

2015 年 07

月 10 日

承诺即日起六

个月内
严格履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年6月27日召开第三届董事会第十六次会议，审议通过了《关于设立全资子公

22

武汉高德红外股份有限公司 2016 年半年度报告全文

司的议案》，具体内容详见于2016年6月28日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)的《关于对外投资设立全

资子公司的公告》（公告编号：2016-019）。

十三、公司债相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未

能全额兑付的公司债券

23

武汉高德红外股份有限公司 2016 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,123,054 22.52% - - - 600 600 135,123,654 22.52%

3、其他内资持股 135,123,054 22.52% - - - 600 600 135,123,654 22.52%

   境内自然人持

股
135,123,054 22.52% - - - 600 600 135,123,654 22.52%

二、无限售条件股份 464,876,946 77.48% - - - -600 -600 464,876,346 77.48%

1、人民币普通股 464,876,946 77.48% - - - -600 -600 464,876,346 77.48%

三、股份总数 600,000,000 100.00% - - - - - 600,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

在报告期内，公司原职工代表监事谷晓娟女士在离职未满十二个月内买入公司股票，中

登公司对相关股份予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

24

武汉高德红外股份有限公司 2016 年半年度报告全文

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 21,128
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）

（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有

的普通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的普通股数

量

持有无限售条件

的普通股数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

武汉市高德电气有限公司
境内非国有法

人